tujuh puluh tujuh ribu) Saham Baru

2. Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham

3. Harga Penawaran Rp395 (tiga ratus sembilan puluh lima Rupiah) setiap saham

4. Jumlah Saham Yang Dicatatakan Sejumlah 3.431.777.000 (tiga milyar empat ratus tiga puluh

satu juta tujuh ratus tujuh puluh tujuh ribu) saham

5. Jumlah Penawaran Umum Rp 135.554.915.000 (seratus tiga puluh lima milyar milyar lima

ratus lima puluh empat juta sembilan ratus lima belas ribu

rupiah)

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa

atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan

sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor

penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas

pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu.

vii

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka proforma komposisi

permodalan dan pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan Sebelum Penawaran Ini Sesudah Penawaran Ini

Jumlah Saham Jumlah Nilai % Jumlah Saham Jumlah Nilai %

Nominal (Rp) Nominal (Rp)

Modal Dasar 12.000.000.000 1.200.000.000.000 12.000.000.000 1.200.000.000.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 3.088.600.000 308.860.000.000 100,00 3.431.777.000 343.177.700.000 100,00

Pemegang Saham

PT Sigmantara Alfindo 1.853.160.000 185.316.000.000 60,00 1.853.160.000 185.316.000.000 54,0

PT Cakrawala Mulia Prima 1.235.440.000 123.544.000.000 40,00 1.235.440.000 123.544.000.000 36,0

Masyarakat - - - 343.177.000 34.317.700.000 10,0

Jumlah Saham Dalam Portepel 8.911.400.000 891.140.000.000 8.568.223.000 856.822.300.000

Pada tanggal 26 Mei 2008, PT Cakrawala Mulia Prima (“CMP”), selaku pemegang saham Perseroan,

menandatangani Amended and Restated Note Purchase Agreement (“NPA”) dengan Argo Volantis Pte.

Ltd (“Argo”), dan para pemegang saham CMP, yaitu PT Sakti Laksana, dan PT Wahana Trikarya.

Berdasarkan NPA, CMP memiliki kewajiban untuk mengkonversi hutang pokok CMP kepada Argo sejumlah

Rp210.000 juta menjadi 1.013.061.000 saham Perseroan, yang dapat dikonversi 1 (satu) hari kerja, atau

waktu lain sebagaimana ditentukan oleh Argo, setelah pencatatan saham perdana Perseroan di Bursa

Efek Indonesia. Dengan dilaksanakannya konversi atas hutang CMP tersebut,  komposisi permodalan

[…]

pelaksanaannya dalam rangka menjadi Perseroan Terbuka dan persetujuan Perseroan melakukan

penawaran umum kepada masyarakat.

Komposisi permodalan dan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah

sebagai berikut:

Keterangan Saham Biasa Atas Nama

Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal %

(Rp)

Modal Dasar 12.000.000.000 1.200.000.000.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.088.600.000 308.860.000.000 100,0

Pemegang Saham

PT Sigmantara Alfindo 1.853.160.000 185.316.000.000 60,0

PT Cakrawala Mulia Prima 1.235.440.000 123.544.000.000 40,0

Jumlah Saham Dalam Portepel 8.911.400.000 891.140.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa

atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan

sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor

penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas

pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu.

Keterangan Sebelum Penawaran Ini Sesudah Penawaran Ini

Jumlah Saham Jumlah Nilai % Jumlah Saham Jumlah Nilai %

Nominal (Rp) Nominal (Rp)

Modal Dasar 12.000.000.000 1.200.000.000.000 12.000.000.000 1.200.000.000.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 3.088.600.000 308.860.000.000 100,00 3.431.777.000 343.177.700.000 100,00

Pemegang Saham

PT Sigmantara Alfindo 1.853.160.000 185.316.000.000 60,00 1.853.160.000 185.316.000.000 54,0

PT Cakrawala Mulia Prima 1.235.440.000 123.544.000.000 40,00 1.235.440.000 123.544.000.000 36,0

Masyarakat - - - 343.177.000 34.317.700.000 10,0

Jumlah Saham Dalam Portepel 8.911.400.000 891.140.000.000 8.568.223.000 856.822.300.000

3

Pada tanggal 26 Mei 2008, PT Cakrawala Mulia Prima (“CMP”), selaku pemegang saham Perseroan,

menandatangani Amended and Restated Note Purchase Agreement (“NPA”) dengan Argo Volantis Pte.

Ltd (“Argo”), dan para pemegang saham CMP, yaitu PT Sakti Laksana, dan PT Wahana Trikarya.

Berdasarkan NPA, CMP memiliki kewajiban untuk mengkonversi hutang pokok CMP kepada Argo sejumlah

Rp210.000 juta menjadi 1.013.061.000 saham Perseroan, yang dapat dikonversi 1 (satu) hari kerja, atau

waktu lain sebagaimana ditentukan oleh Argo, setelah pencatatan saham perdana Perseroan di Bursa

Efek Indonesia. Dengan dilaksanakannya konversi atas hutang CMP tersebut,  komposisi permodalan